
 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

муниципального образования город Краснодар 

«Детско-юношеский центр»  
Захарова ул. 7, г. Краснодар, 350007, тел./факс (861) 262-83-43, e-mail: ege@duc.kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З  
 
 

от  01.09. 2023 г. № 35/01-10 

 

 

О создании аттестационной комиссии МБОУ ДО ДЮЦ 

 в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с законом ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" N 

273-ФЗ от 29 декабря 2012 года (ст.49) и приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников 

МБОУ ДО ДЮЦ методиста П.А.Корчагина. 

 2. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ ДО ДЮЦ на 2023-

2024 учебный год (Приложение № 1). 

 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор                                В.В.Чичиль  

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

__________  Т.А.Соловьева  

__________  С.И.Резниченко 

__________  П.А.Корчагин 

__________  З.К.Атмурзаева 

__________  Е.А.Пузыревская 

__________  Л.В.Волченко 



 

  

Приложение 1  

к приказу от 01.09.2023 № 35/01-10 

 

 

 

Состав аттестационной комиссии  

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 

образования муниципального образования город Краснодар  

«Детско-юношеский центр» 

 

Чичиль Валентина Васильевна                   -    председатель комиссии, директор 

Соловьева Татьяна Александровна     -  заместитель председателя комиссии, 

заместитель директора  

Пузыревская Елена Александрповна - секретарь комиссии, методист 

 

Члены комиссии:  

Резниченко Светлана Ивановна - заместитель директора 

Корчагин Павел Александрович - методист 

Атмурзаева Зара Казбековна - методист 

Волченко Людмила Витальевна      -    педагог дополнительного     

образования 

  

  

   


		2023-09-01T15:36:33+0300
	Чичиль Валентина Васильевна




